Курганская область
Шумихинский муниципальный округ

ОТДЕЛ СТРОИТЕЛЬСТВАИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.02.2023года }Ь 41

Об отмене открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды
земельных участков, находящихся в государственной собственности,

расположенных в границах бывшего подсобного хозяйства <<Семиозерное)>

В соответствии с Земельньтпл кодексом Российской ФедерацИи, Федеральным
законом от 06.10.2003г. ]Ф 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
сil]\{оуправлен'иr{ в Российской Федерации>, Уставом муЕиципального образования
Шlмихинского муIIиципального округа Курганской области,

оБяЗыВАЮ:
1. Отменить аукцион по rrродаже права заключеЕия договоров аренды земельньD(

участков, состоящий из IIяти лотов:
1.1 на земельньй r{асток с кадастровым номером 45:22:04|З06:430,

расположенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район, в |раницчlх
бывшего подсобного хозяйства <<Семиозерное), общей площадью 125440'0 кв.м., с видом

рalзрешенного использования: дJuI сельскохозdственного производства;
|.2 на земельный 1..IacToK с кадастровым ,номером 45:22:000000:3709,

расrrоложенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район, в границах
бьвшего подсобного хозяйства кСемиозерное)), общей площадью З865946 кв.м., с видом

разрешенного использования : для сельскохозяйственного производства.
1.3 на земельньй у{асток с кадастровым ,номером 45:22:000000:4403,

расположеЕного по адресу: Курганская область, Шуплихинский район, в границах
бывшего подсобного хозяйства <Семиозерное>, общей площадью 11575000 кв.м., с видом

рz}зрешенного использования: дJuI сельскохозяйственного производства;
1.4 на земельный участок с кадастровым номером 45:22:000000:4404,

расположенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район, в границtlх
бывшего подсобного хозяйства <<Семиозерное)), общей площадью 17825000 кв.м., с видом

разрешенного использовчtния: дJuI сельскохозяйственного производства;
1.5 на земельньй r{асток с кадастровым номером 45:22:041З06:431,

Расположенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район, в границах
бывшего подсобного хозяйства <<Семиозерное)), общей площадью 680600 кв.м., с видом
разрешенного использования: дJuI сельскохозяйственного производства;

2. Разместить цастоящее распоряжение на официадьном сайте органов местного
саN{оуправления муниципального образования Шумихинокого муниципilльного округа
Курганской области.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить IIа заведующего
сектором земельньIх отношений отдела строительства и имущества Администрации
Шумихинского м}ниципального округа Курганской области М.Ю. Алейника.

начальник
Отдела строительства и имущества
Администрации Шумихинского
округа В.И. Букреев